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AJUNTAMENT 
DE 

BONREPÒS I MIRAMBELL 
 

Ajuntament en Ple 
Sessió extraordinària  
Data: 01/04/19 
 
Al Saló de Sessions de la Casa Consistorial de Bonrepòs i Mirambell, sent les dènou 
hores quaranta-cinc minuts del dia u d’abril de 2019 es van reunir les persones que 
després es relacionen, les quals representen més d'un terç del nombre legal de membres 
de la corporació, sota la presidència de la Sra. alcaldessa, Rosella Antolí Santolària, 
assistida pel secretari-interventor Carlos Hinarejos Pereira, que dóna fe de l'acte, sent 
l'objecte la celebració de la sessió extraordinària de l'Ajuntament ple convocada per al 
dia de hui. 
 
Assistents: 
Alcaldessa: 
Rosella Antolí Santolària 
 
Tts. d'alcaldessa: 
Rubén Rodríguez Navarro 
M. José Amigó Laguarda 
Jesús Raga Ros 
 
Regidors/es: 
Fernando Traver Sanchis 
José Manuel Morales Calvo 
Raquel Ramiro Pizarroso 
Rosa Isabel Bolaños Otero 
 
No hi assisteixen Trinidad Trives Noguera, María Dolores García Peñalver i José 
Laguna Rodrigo. 
 
Per la Sra. alcaldessa es va declarar obert l'acte, passant a tractar l’únic punt de l'ordre 
del dia. 
 
ÚNIC. SORTEIG MEMBRES MESES ELECTORALS 
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Es procedeix al sorteig dels membres de les meses electorals corresponents a les 
pròximes eleccions generals i autonòmiques a celebrar el pròxim dia 28 d’abril, 
mitjançant el programa informàtic facilitat per l'INE, que dona el següent resultat per 
meses: 
 
SECCIÓ 1, MESA A 
Titulars: 
President:........   Enrique Guaita Guaita  
1r Vocal:........... Laura Gil Orero  
2n Vocal:...…....Sandra Diaz Tapiador   
Suplents: 
President:.......  José Ramón Juan Lapiedra    
Presidenta:....... Amparo García Vidal 
1r Vocal:...........Victoriano Escudero García  
1r Vocal:.......... Francisco López Marco  
2n Vocal:.......... Luis García Giménez  
2n Vocal:...........Cristian Rafael García Corpas   
 
SECCIÓ 1, MESA B 
Titulars: 
Presidenta:........Aaron Ventoso Heredia  
1r Vocal:…...    Daniel Ruiz Madrid   
2n Vocal:........   María Carmen Moreno Hernández  
 
Suplents: 
President:......    Alexandre Ros Ros  
President:........  Jose Antonio Torrico Manchas  
1r Vocal:...........Esther Merino Martí  
1r Vocal:...........Antonia Sevilla Picazo  
2n Vocal:...........Ángel José Masía Arenas  
2n Vocal:...........Clara Eugenia Tena Luis  
 
SECCIÓ 2, MESA A 
Titulars: 
Presidenta:..... María Pilar Fernández Ciurana  
1r Vocal:....... María Consuelo Amores Rodríguez  
2n Vocal:...… Pedro José Gómez Ruiz  
 
Suplents:  
Presidenta:....... Virginia Gay Campos  
President:........Alex Ramiro Galindo Fiallos  
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1r Vocal:...........Vicent Albert Ros  
1r Vocal:.........  María Consuelo Jornet Ros  
2n Vocal:.........  Joan de la Concepció Ros  
2n Vocal:...........Andrea Gómez Niza  
 
SECCIÓ 2, MESA B 
Titulars: 
Presidenta:........Raquel Morato Castaño   
1r Vocal:......     María Amparo Niza del Río   
2n Vocal:......    Jesús Pablo Morales Suárez Varela  
Suplents:  
President:.......  Armando Javier Queipo Burdeos  
President:.......  Aleixandre Ripoll Espinosa  
1r Vocal:..........Fernando Traver Sabater   
1r Vocal:..........Manuel Montilla Andrés  
2n Vocal:.........Manuel Moreno del Fresno   
2n Vocal:......... Pilar Pérez Ros  
 
I no havent-hi més assumptes que tractar, la Sra. alcaldessa va alçar la sessió, sent les 
vint hores, de tot el qual, com a secretari, done fe. 
 
L'alcaldessa                               El secretari 
 

• Document signat digitalment 
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AJUNTAMENT 
DE 

BONREPÒS I MIRAMBELL 
 
Ayuntamiento en Pleno 
Sesión extraordinaria  
Fecha: 01/04/19 
 
En el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial de Bonrepòs i Mirambell, siendo las 
diecinueve horas cuarenta y cinco minutos del día uno de abril de 2019 se reunieron las 
personas que luego se relacionan, que representan más de un tercio del número legal de 
miembros de la corporación, bajo la presidencia de la Sra. alcaldesa, Rosella Antolí 
Santolària, asistida por el secretario-interventor Carlos Hinarejos Pereira, que da fe del 
acto, siendo el objeto la celebración de la sesión extraordinaria del Ayuntamiento Pleno 
convocada para el día de hoy. 
 
 
Asistentes: 
Alcaldesa: 
Rosella Antolí Santolària 
 
 
Ttes. de alcaldesa: 
Rubén Rodríguez Navarro 
Mª José Amigó Laguarda 
Jesús Raga Ros 
 
Concejales/as: 
Fernando Traver Sanchis 
José Manuel Morales Calvo 
Raquel Ramiro Pizarroso 
Rosa Isabel Bolaños Otero 
 
No asisten: Trinidad Trives Noguera, María Dolores García Peñalver y José Laguna 
Rodrigo. 
 
Por la Sra. alcaldesa se declaró abierto el acto, pasando a tratar el punto único del orden 
del día. 
 
ÚNICO. SORTEO MIEMBROS MESAS ELECTORALES 
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Se procede al sorteo de los miembros de las mesas electorales correspondientes a las 
próximas elecciones generales y autonómicas a celebrar el próximo día 28 de abril, 
mediante el programa informático facilitado por el INE, que arroja el siguiente resultado 
por mesas: 
 
SECCIÓN 1, MESA A 
Titulares: 
Presidente:........Enrique Guaita Guaita  
1º Vocal:...........Laura Gil Obrero   
2º Vocal:...…....Sandra Tapiador Diaz   
 
Suplentes: 
Presidente:....... José Ramon Juan Lapiedra 
Presidenta:....... Amparo García Vidal  
1º Vocal:...........Victoriano Escudero García  
1º Vocal:.......... Francisco López Marco  
2º Vocal:.......... Luis García Giménez  
2º Vocal:...........Cristian Rafael García Corpas   
 
SECCIÓN 1, MESA B 
Titulares: 
Presidente:........Aaron Heredia Ventoso  
1º Vocal:…...    Daniel Ruiz Madrid   
2º Vocal:........   María Carmen Moreno Hernández  
 
Suplentes: 
Presidente:......  Alexandre Ros Ros  
Presidente:........José Antonio Torrico Manchas  
1º Vocal:...........Esther Merino Martí  
1º Vocal:...........Antonia Sevilla Picazo 
2º Vocal:...........Ángel José Masía Arenas  
2º Vocal:...........Clara Eugenia Tena Luis  
 
SECCIÓN 2, MESA A 
Titulares: 
Presidenta:..... María Pilar Fernández Ciurana  
1º Vocal:....... María Consuelo Amores Rodríguez  
2º Vocal:...… Pedro José Gómez Ruiz  
 
Suplentes:  
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Presidenta:....... Virginia Gay Campos  
Presidente:........Alex Ramiro Galindo Fiallos  
1º Vocal:...........Vicent Albert Ros  
1º Vocal:.........  María Consuelo Jornet Ros  
2º Vocal:.........  Joan de la Concepció Ros  
2º Vocal:...........Andrea Gómez Niza  
 
SECCIÓN 2, MESA B 
Titulares: 
Presidenta:........Raquel Morato Castaño   
1º Vocal:......     María Amparo Niza del Rio  
2º Vocal:......    Jesús Pablo Morales Suárez Varela  
 
Suplentes:  
Presidente:.......Armando Javier Queipo Burdeos  
Presidente:.......Aleixandre Ripoll Espinosa  
1º Vocal:..........Fernando Traver Sabater   
1º Vocal:..........Manuel Montilla Andrés  
 2º Vocal:.........Manuel Moreno del Fresno   
2º Vocal:......... Pilar Pérez Ros  
 
Y no habiendo más asuntos que tratar, la Sra. alcaldesa levantó la sesión, siendo las 
veinte horas, de todo lo cual, como secretario, doy fe. 
 
La alcaldesa                                El secretario 
 
 

• Documento firmado digitalmente 
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